RITENUTO OPPORTUNO procedere all’impegno della somma necessaria sul pertinente capitolo 

di bilancio n. 341701 esercizio finanziario 2025 codice siope U.1.09.99.05.001 

D E C R E T A 

Art. 1)           Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, viene 

assunto l'impegno di spesa di € 225,00 (duecentoventicinque/00) a valere sul capitolo 

341701 –  codice siope U.1.09.99.05.001 esercizio finanziario 2025 e contestualmente si 

autorizza la liquidazione della somma complessiva di € 225,00 (duecentoventicinque/00) 

in favore dell’Avv. Cecilia Cassarà C.F: CSSCCL67S41G273M, SUL C.C.: 

it06h0103004600000063460780,  attualmente in servizio con assegnazione temporanea 

presso questo Ufficio di diretta collaborazione da imputare sul capitolo 341701 

“Restituzioni e rimborsi”;